



CHIARIMENTI

CIG A017734171

ID 174672444

OGGETTO: FORNITURA DI SIRINGA PER EMOGASANALISI SENZA AGO, VENTILATA DA 3ML

1) DOMANDA:

In riferimento alla procedura in oggetto si chiede se l'importo indicato sia presunto e quindi vengono accettate anche offerte di importo superiore alla base d'asta. Nel caso non sia un importo presunto si chiede di aumentare la base d'asta per consentire una più ampia partecipazione tra gli operatori economici.

RISPOSTA:

Si conferma la base d'asta. Si precisa che l'Azienda si riserva in ogni caso di valutare la convenienza e l'ammissibilità delle offerte pervenute, anche qualora tutte superiori alla base d'asta, tenuto conto delle condizioni del mercato e degli esiti del benchmarking effettuato a livello regionale.

2) DOMANDA:

In riferimento alla richiesta di campionatura "n. 1 Confezione di vendita", essendo nostra intenzione offrire le siringhe per emogasanalisi da 23 Gauge e da 22 Gauge, entrambe le confezioni di vendita composte da 200 pezzi, ci troviamo a chiedere se possa essere sufficiente apporre l'etichetta riportante: "il nome della ditta concorrente; il nome commerciale del prodotto, il codice prodotto" sul confezionamento secondario anziché sulle singole unità e se la confezione di vendita è richiesta integra.

RISPOSTA:

Si è sufficiente apporre l'etichetta. In caso di impossibilità a presentare la confezione, è possibile consegnare numero 10 pezzi quale campionatura.

Si precisa che rimangono invariati le restanti modalità di procedura e termini di fornitura così come disciplinati nei documenti già pubblicati sulla Piattaforma SINTEL.

Mantova, 06/10/2023

IL DIRETTORE STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI
F.to Dott. Cesarino Panarelli

L'originale del presente avviso, debitamente sottoscritto dal Direttore della Struttura Gestione Acquisti, è depositato in atti.